R5
Fl
ex
ib
le
s
FLEXIBLES ONDULEUX
Séries HPI2T

plupart des cas.
R6
Comment Commander - Construire une référence produit
Flexibles Onduleux, Séries HPI2T
FLEX - HPI2T - D8 - 1400 - 8ELD - 8ELD - C-O -         -
PRÉFIXE(S) D’IDENTIFICATION
XPI2T Type KZ200 xx B+2
 Âme Inox 316
Double tresse Inox 304
 P Max selon DN
OPTIONS
DIAMÈTRE NOMINAL
D6, D8, D10, D12 ou D16 mm
RACCORDEMENT D’ENTRÉE (1er digit)
E Embout
F Femelle
M Mâle RACCORDEMENT DE SORTIE (2ème digit)
LONGUEUR HORS TOUT en mm
E Embout
F Femelle
M Mâle
RACCORDEMENT D’ENTRÉE (2ème digit)
Non utilisé si choix raccord bouteille ou cadre, au 1er digit
XX Diamètre extérieur en mm (si tube lissse) ou inch (si autres
choix au 3ème digit)
TC Raccord bouteille type C, Inox 316
TE Raccord bouteille type E, Inox 316
TJ Raccord bouteille type J, Inox 316
TF Raccord bouteille type F, Inox 316
TG Raccord bouteille type G, Inox 316
TH Raccord bouteille type H, Inox 316
TE Raccord bouteille type E, Inox 316
CN Raccord cadre gaz neutre - 38x2 - DN10 - volant de serrage en laiton
CO Raccord cadre O2 - 35x2 - DN10 - volant de serrage en laiton
N NPT fi xe, Inox 316
R NPT tournant, Inox 316
G Gaz fi xe, Inox 316
T Gaz tournant, Inox 316
L Tube lisse, Inox 316
V VCR tournant, Inox 316
RACCORDEMENT D’ENTREE (3ème digit)
Non utilisé si choix raccord bouteille ou cadre, au 1er digit
D Droit
C Coudé à 90°
RACCORDEMENT D’ENTRÉE (4ème digit)
RACCORDEMENT DE SORTIE (3ème digit)
N NPT fi xe, Inox 316
R NPT tournant, Inox 316
G BSPP fi xe, Inox 316
T BSPP tournant, Inox 316
S BSPT fi xe, Inox 316
U BSPT tournant, Inox 316
L Tube lisse, Inox 316
V VCR mâle tournant, Inox 316
W VCR femelle tournant, Inox 316
RACCORDEMENT DE SORTIE (4ème digit)
D Droit
C Coudé à 90°
Exemple
C Câble anti-fouet
O Nettoyage Sce Oxygène
ECROU RACCORD BOUTEILLE
- Laiton (Std)
S Inox 316
OPTION - VOLANT DE
SERRAGE POUR ECROU DE
RACCORD BOUTEILLE
NO Noir
RO Rouge
MA Marron
BL Blanc
BU Bleu
GR Gris